证券代码: 831440 证券简称: 沃顿股份 主办券商: 中泰证券

# 沃顿信息科技(湖南)股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、关联交易概述

### (一) 关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

2020 年,因公司全资子公司深圳前海沃顿创新投资管理有限公司(以下 简称"甲方") 与广东国文投文化股份有限公司(以下简称"乙方")于 2020年 1月1日签订了为期3年的《文化合作框架协议》,根据协议约定双方将在国外 名车展览项目、名人、名家书画作品展项目、文艺演出项目、文化长廊共建项目 等领域进行文化项目合作;

韩小鹰为公司法定代表人、董事长、总经理、深圳前海沃顿创新投资 管理有限公司为公司全资子公司。

韩小鹰为广东国文投文化股份有限公司股东、法定代表人、董事长。 该事项构成关联交易。

#### (二) 表决和审议情况

2021年06月10日,公司第二届董事会第十七次会议审议通过了《关于补充 确认〈广东国文投文化股份有限公司与子公司文化合作框架协议暨关联交易〉 的议案》。

议案表决结果为:同意3票;反对0票;弃权0票。

本议案涉及关联董事, 韩小鹰回避表决。

该议案尚需提交股东大会审议。

### (三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

## 二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:广东国文投文化股份有限公司

住所:广州市天河区华夏路 16号 508房

注册地址:广州市天河区华夏路 16号 508房

企业类型: 其他股份有限公司

法定代表人: 韩小鹰

实际控制人: 韩小鹰

注册资本: 10000 万人民币

主营业务:文化传播(不含许可经营项目);文化推广(不含许可经营项目); 投资咨询服务;企业自有资金投资;项目投资(不含许可经营项目,法律法规禁止 经营的项目不得经营);策划创意服务;大型活动组织策划服务(大型活动指晚会、 运动会、庆典、艺术和模特大赛、艺术节、电影节及公益演出、展览等,需专项 审批的活动应在取得审批后方可经营);群众参与的文艺类演出、比赛等公益性 文化活动的策划;企业管理咨询服务;商品信息咨询服务;商务咨询服务;会议及 展览服务;公司礼仪服务;多媒体设计服务;动漫及衍生产品设计服务;饰物装饰 设计服务;展台设计服务;模型设计服务;企业形象策划服务;广告业;电子产品批 发;电子产品零售;电子产品设计服务;旅游景区规划设计、开发、管理;向游客提 供旅游、交通、住宿、餐饮等代理服务(不涉及旅行社业务);影视录放设备制 造;影视经纪代理服务;其他文化娱乐用品批发;文化产业园的投资、招商、开发、 建设;文化艺术咨询服务;文化研究;文化娱乐经纪人;新媒体产业园的投资、招商、 开发、建设;电影和影视节目制作;电影和影视节目发行;

关联关系: 韩小鹰为公司法定代表人、董事长、总经理,深圳前海沃顿创新投资管理有限公司为公司全资子公司。 韩小鹰为广东国文投文化股份有限公司股东、法定代表人、董事长。 该事项构成关联交易。

#### 三、交易的定价政策、定价依据及公允性

#### (一) 定价政策和定价依据

以上关联交易为偶发性关联资金交易,子公司向关联方广东国文投文化股份有限公司支付前期启动资金 320 万元。

### 四、交易协议的主要内容

2020年,因公司全资子公司深圳前海沃顿创新投资管理有限公司(以下简称"甲方")与广东国文投文化股份有限公司(以下简称"乙方")于 2020年 1 月 1 日签订了为期 3 年的《文化合作框架协议》,根据协议约定双方将在国外名车展览项目、名人、名家书画作品展项目、文艺演出项目、文化长廊共建项目等领域进行文化项目合作,前期的启动资金 320 万元由甲方承担,具体项目合作原则为共同投资,利益共享。

#### 合作方式如下:

### 一) 名车展览、书画展项目:

筹办名车展览、名人名家书画作品展(合作范围第1至第2项)所需经费由 甲方出资,乙方向政府申请场地、邀请书画名家、提供名车展览的国外名车。

## 二) 文艺演出项目:

大型文艺及商演活动(合作范围第3项),前期的启动资金由甲方承担,后期的主要费用(包括乐队邀请、艺人出场、场地布置、媒体推广等)由乙方通过商业化运作模式筹集,甲方全力配合。利润按双方事先约定的比例分配。

#### 三) 文化长廊共建项目:

甲方提供展览展示的场地,并承担装修费用;乙方负责征集名家、名人、 将军书画作品,并承担作品购买、装裱、运费、维护费用。文化长廊建成后,由 双方共同管理运营,将不定期举办书画作品拍卖会、笔会、研讨会等活动,增强 文化氛围,并全力支持广州市其他文化项目的引进和建设。

#### 五、关联交易的目的及对公司的影响

本次关联交易是是属于子公司业务发展的需要,不存在损害公司及股东利益

的情形,不会对公司财务状况、经营成果和独立性构成不良反应。关联方合作事 宜一直在公司的严格监督中,后续公司将严格执行相关法律法规及其他规章制 度,进一步提高规范操作和公司治理水平,确保公司合规运营。

# 六、备查文件目录

《沃顿信息科技(湖南)股份有限公司第二届董事会第十七次会议决议》

沃顿信息科技(湖南)股份有限公司 董事会 2021年6月11日